
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.160.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok. 

Na podstawie art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2025 r 
poz. 1483 z późn. zm.) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.4.2025 Wójta Gminy Darłowo z dnia 09 stycznia 2025 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.4.2025 Wójta Gminy Darłowo z dnia 09 stycznia 2025r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 22258C60-19BD-4D6E-8309-23463C819437. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 1 504 453,97

1 504 453,97

2010 1 504 453,97

600 16 000,00

16 000,00

2010 16 000,00

750 134 593,21

134 451,65

2010 134 451,65

141,56

2100 141,56

751 218 459,00

1 600,00

2010 1 600,00

216 859,00

2010 216 859,00

752 664 022,00

664 022,00

2010 61 822,00

6310 602 200,00

801 71 151,48

71 151,48

2010 69 413,12

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Kw.0050.160.2025

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Id: 22258C60-19BD-4D6E-8309-23463C819437. Podpisany Strona 1



2100 1 738,36

851 1 800,00

1 800,00

2010 1 800,00

852 34 599,68

29 537,00

2010 29 537,00

5 062,68

2010 5 062,68

855 3 932 688,00

3 807 890,00

2010 3 805 890,00

2060 2 000,00

336,00

2010 336,00

87 562,00

2010 87 562,00

36 900,00

2100 36 900,00

6 577 767,34

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Id: 22258C60-19BD-4D6E-8309-23463C819437. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 1 504 453,97

1 504 453,97

4010 13 800,00

4110 2 336,34

4120 176,40

4210 9 912,73

4300 3 273,63

4430 1 474 954,87

600 16 000,00

16 000,00

4300 16 000,00

750 134 593,21

134 451,65

4010 113 804,86

4110 19 267,15

4120 1 379,64

141,56

4210 0,00

4350 141,56

751 218 459,00

1 600,00

4110 226,90

4120 32,84

4170 1 340,26

216 859,00

3030 131 050,00

4010 35 209,78

4110 8 767,65

4120 1 079,59

4170 22 843,70

4210 17 751,88

4300 156,40

752 664 022,00

664 022,00

4210 61 822,00

6060 602 200,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia KW.0050.160.2025

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 18 grudnia 2025 roku

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 22258C60-19BD-4D6E-8309-23463C819437. Podpisany Strona 1



801 71 151,48

71 151,48

2540 0,00

2820 23 420,68

2830 0,00

4010 575,49

4110 97,75

4120 14,00

4240 45 595,28

4740 17,20

4860 1 431,08

851 1 800,00

1 800,00

4010 1 506,92

4110 256,89

4120 36,19

852 34 599,68

29 537,00

3030 29 537,00

5 062,68

4300 5 062,68

855 3 932 688,00

3 807 890,00

3110 3 400 658,51

4010 78 622,47

4040 12 794,86

4110 311 474,22

4120 2 339,94

4300 2 000,00

336,00

4210 336,00

87 562,00

4130 87 562,00

36 900,00

3290 29 817,00

4350 957,00

4860 6 126,00

6 577 767,34

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Id: 22258C60-19BD-4D6E-8309-23463C819437. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.160.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-12-23T09:26:09+0100
	Radosław Głażewski




